
 

 

２０１４年４月２５日 

在京ワイズメンズクラブ 

次期会長様 

次期Yサ委員長様 

 

                                            京都ＹＭＣＡ 

                           総主事 神﨑 清一 

                           サバエ教育キャンプ場 

                 キャンプ場長 中村 彰利 

 

サバエワークご協力のお願い（第１報） 

 

前略 平素よりYMCAの活動に多大なる支援を賜りまして心よりお礼申しあげます。毎

年夏の間、サバエキャンプ場において多くの子ども達が貴重なひとときを過ごし、多くの

夢を持って成長することができますのも、ワイズメンズクラブの皆様方の長年にわたるお

支えのおかげと感謝しております。２００３年から始まった「青い空と白い雲のキャンプ」

も本年で１２回目を数えます。健康な子ども達だけでなく、多くの子ども達への貴重な体

験の場となるサバエ教育キャンプ場へのサポートを今年も変わりなくいただきますよう、

お願いいたします。 

尚、今年も２日に分けて開設ワークを行います。どうぞよろしくお願いいたします。 

草々 

実施日：第１回 ２０１４年７月 ６日（日） 

第２回 ２０１４年７月１３日（日） 

開始時刻：午前９時（京都YMCAサバエ教育キャンプ場） 

    ※8時30分より受付開始、８時５０分よりオリエンテーションを開始いたします。 

解散時刻：午後３時（昼食後のワークも予定しております） 

※昼食は、YMCAで用意させていただきます。 

 

ワーク内容（予定） 

１）アーチェリー場設置 ２）草刈り、浜清掃 ３）旗ポール設置 ４）備品テント設置 

５）メインゲート設置 ６）カヌー移動 ７）食堂テント設置 ８）植樹 ９）水道等の

整備 １０）メインホール樋の修復 

 

※ 恐れいりますが、別紙日程調査にご記入の上、６月１２日（木）までに京都YMCA（担

当：中村）までFAXもしくはメールにてご提出をお願いいたします。 

（FAX：075-251-0970、Mail：nakamura@kyotoymca.org） 

※ お願いするワーク内容につきましては、ご参加いただける人数等を考慮し調整させて

いただきます。日程が近づきましたら第２報として、詳細をご案内させていただきま

す。不明な点がございましたら担当中村(075-231-4388)までご連絡ください。 

※ ご参加いただけないクラブも、その旨お伝えいただくために必ず提出くださいますよ

うお願いいたします。 

※ 各クラブで多少の材料費を予算化して頂くと大変ありがたいです。 

無理な場合はそのようにご返信ください。 

 

 



 

 

サバエ教育キャンプ場 
ワーク参加確認返信表 

 

                                        返信期日：６月１２日（木） 

                    京都ＹＭＣＡ 担当 中村彰利 行 

FAX：０７５－２５１－０９７０ 

 

クラブ名：              

 

当日担当責任者名：              

 

携帯電話：                TEL：              

 

 

参加予定人数： 

 

  

 

 

 

返信者名：             （上記担当者と異なる場合のみ） 

 
 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・通信欄・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

ご協力いただける材料費等がありましたらこの欄にご記入ください。 

また、特に希望されるワーク内容や、メンバーの方の専門性(大工、左官、造園など)などありましたらお知

らせください。 

７月６日 ７月１３日 
メン    約   名 メン    約   名

メネット  約   名 メネット  約   名

コメット  約   名 コメット  約   名


